



Olsztyn, 6 listopada 2020 r.

KP-I.272.62.2020

ODPOWIEŹ NA PYTANIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego KP-I.272.62.2020, którego przedmiotem jest dostawa materiałów promujących Województwo Warmińsko-Mazurskie wraz z oznakowaniem lub/i nadrukiem spersonalizowanym.

W związku z zapytaniem, które wpłynęło 6 listopada br. do przedmiotowego postępowania poniżej przedstawiamy odpowiedź:

Pytanie:

„Dzień dobry,

Dzisiaj wysyłamy próbki.

Jednak termin 4 grudnia jest nie realny w obecnej sytuacji. Czy nasza oferta będzie w ogóle rozpatrywana jeśli czas realizacji to ok 30 dni roboczych od podpisania umowy, zaakceptowania projektu przez obie strony...?

Cena również ulegnie zmianie o kilka złotych w górę.

Czy możliwa jest dostawa w partiach, np najpierw białe potem czarne...?

Rozumiem, że umowę można doprecyzować w terminie późniejszym.”

Odpowiedź:

Ostateczny termin dostawy przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał w części IV Zapytania ofertowego oraz w § 2 Wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego. Sposób realizacji dostawy (jednorazowo) Zamawiający określił w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia oraz w § 3 ust. 4 Wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego.